令和２年３月吉日

お客様 各位

鳥取信用金庫

各種規定の電子化のお知らせ

 平素は、鳥取信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当金庫は、お客様の利便性向上、環境に配慮した取り組みの一環として下記の各種規定の電子化を行

い、当金庫のホームページに掲載します。それに伴い、窓口での規定の配布および郵送を終了させて頂き

ます。

 何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

                      記

１．電子化する規定

普通預金規定 財産形成積立定期預金規定

納税準備預金規定 財形共通規定

普通預金納税準備預金共通規定 定期積金規定

通知預金規定 貸金庫（全自動）規定

総合口座取引規定 貸金庫（立会型）規定

定期預金共通規定 夜間金庫使用規定

期日指定定期預金規定 振込規定

自動継続期日指定定期預金規定 自動振込規定

自由金利型定期預金(Ｍ型)規定 代金取立規定

自動継続自由金利型定期預金(Ｍ型)規定 休眠預金等活用法に係る規定

自由金利型定期預金規定 キャッシュカード規定

自動継続自由金利型定期預金規定 法人キャッシュカード規定

変動金利定期預金規定 カードローンカード規定

自動継続変動金利定期預金規定 しんきんインターネットバンキング利用規定

据置複利定期預金規定 しんきん法人インターネットバンキング利用規定

自動継続据置複利定期預金規定 Pay-easy(ペイジー)口座振替受付サービス規定

積立定期預金規定 しんきんテレホンサービス利用規定

財形期日指定定期預金規定 しんきん携帯電子マネーチャージサービス利用規定

財形住宅預金規定 ネット口座振替受付サービス規定

財形年金預金規定  デビットカード取引規定

２．開始時期

  令和２年４月１日（水）

  ※ ホームページが閲覧できない等、書面による規定をご希望のお客様は窓口にお申し出ください。

以 上